presentandi,. ab Archiepiscopo qui pro tempore erit instituantur, qui

perpetuo pro anima mea et animabus parentum meorum et omnium

fidelium defunctorum orent missam ibidem alternis vicibus quotidie

celebraturi, quod legitimis cautionibus et instrumentis perficere cura-

bit heres et executor meus infrascriptus prout melius sibi videbitur

expedire. Quoniam vero patrimonialia bona mihi non sunt quorum

consanguineorum meorum rationem habere debeam, idcirco volens

ea bona quae habeo in pias causas et inter personas de me benemeritas

distribui, Magnificum ac Reverendum dominum Aloisium Priulum*

a Pole is said to have contracted his friendship with Priuli when they were fellow

students in the university of Padua : and the Venetian was afterwards his constant

attendant. " The senate of Venice having named him among four, out of whom Paul III.
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Patricium Venetum meum intimum amicum et familiarem, cujus

summam in Deum pietatem et singularem erga me fidem et amorem

viginti et eo amplius annis quibus mecum conjunctissime vixit per-

spectum et probatum habeo, dignum judicavi et elegi qui mihi in

bonis meis succederet, et voluntatis mese de illis integerrimus execu-

tor existeret, confidens pro ejus charitate et mutua nostra benevo-

lentia eum hoc omnis non gravate suscepturum. Itaque bonomm
meorum omnium immobilium et mobilium, seu catallorum, jurium,

nominum, actionum, pecuniarum, suppellectilis cujuscunque generis

et nominis tarn in meos quam in domus, capellse et ecclesiarum

mearum usus paratse, necnon victualium et proventuum quoscunque
habeo vel habiturus sum et in summa quicquid tempore mortis mese

continget ad me spectare aut spectare debebit, dominiique et juris

mei esse, vel quomodocunque ad meam dispositionem et facultatem

pertinere, tarn in Anglia quam extra, in Hispania et in Italia, Eoma,
et Venetiis, et alibi ubicunque ex quacunque causa et ratione seu

concessione, universalem heredem meum dictum dominum Aloisium

Priulum instituo eundemque hujus mei testamenti executorem

constituo et ordino, qui praafata mea bona, justis prius funeris

mei si qua erunt, necnon iis quse supra ordinavi persolutis et

peractis, per se vel alios ab ipso sibi etiam in articulo mortis substi-

tuendos in pias causas et inter personas tarn meorum pauperum con-

sanguineorum quam amicorum et familiarium seu. servitorum

meorum arbitrio suo distribuat et dispenset, dans et tribuens illi vel

substituendis ab eo tarn in rebus quam in earum distributione,